
Załącznik Nr 2

ZP.230/PN8/08

Formularz cenowy

Data :   ............................................
Nazwa Wykonawcy : ................................................................................................................
Siedziba Wykonawcy : .............................................................................................................

Przedstawia zamówienie cenowe dla oferowanego przedmiotu zamówienia

L.p Nazwa przedmiotu Ilość 
sztuk

Cena 
jednostkowa 

netto

Ilość  x 
cena netto
(kol 3x4)

Kwota 
Vat

Wartość 
brutto 
całości

(kol 5+6)
1 2 3 4 5 6 7
1.
2.

3.
4.

5.
6.

7.
8.
9.

- chleb mazowiecki  600g
- chleb mazowiecki krojony 
600g
- bułka wrocławska 350g 
- bułka wrocławska krojona 
500g
- chleb razowy krojony 
500g
- chleb ze słonecznikiem 
500g
- drożdżówki 100g
- bułki kajzerki  80 g
- bułka tarta 500 g

40.200
03.600

15.000
10.000

  2.200
     
       50

     500
     800
  1.200

10.. OGÓŁEM     X          X 

Wyliczoną wartość zamówienia z poz. OGÓŁEM należy przenieść do formularza 
ofertowego.

.................................................................

.................................................................
                       podpisy osób uprawnionych

             do reprezentowania Wykonawcy


